Наставни содржини и задачи по географија за периодот од 11.5.2020г. – 15.5.2020г. 
9a и 9б одделение
Тема 4: Австралија со Океанија и Поларни области
Наставна содржина: Природно-географски карактеристики на Австралија со Океанија 
https://drive.google.com/file/d/1Od8VexGTz9kzNlORjI_WqKFMJDUnfUuE/view

Наставна содржина: Социо-економски карактеристики на Австралија со Океанија

Домашна задача: Да се одговорат прашањата на стр.93 во учебникот


Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ





